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il
: Wahlverhalten der Grundschulen (1. Wahl)
abgebende Schule Wahlschule
1.-Wahl
SNR Schulname
005 Mdnchshof 305 Gymnasium Vegesack 17
(44 Kinder) 308 Hermann-Bdse-Gymnasium 1
403 Oberschule an der Helsinkistral3e 3
503 Oberschule Lesum 21
512 Gerhard-Rohlfs-Oberschule 1
verzogen aus Bremen 1
025 Burgdamm 302 Altes Gymnasium 1
(43 Kinder) 305 Gymnasium Vegesack 7
308 Hermann-Bdse-Gymnasium 3
403 Oberschule an der Helsinkistral3e 22
503 Oberschule Lesum 7
keinen Anmeldebogen abgegeben 1 ooo
verzogen aus Bremen 2 o
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abgebende Schule

045 Grambker HeerstralRe

(37 Kinder)

083 Landskronastralle

(53 Kinder)

116 St. Magnus

(36 Kinder)

SNR

305

403

440

444

501

503

305

403

430

503

305

410

416

503

Wahlschule

Schulname

Gymnasium Vegesack
Oberschule an der Helsinkistral3e
Oberschule im Park

Neue Oberschule Grépelingen
Gesamtschule West

Oberschule Lesum

keinen Anmeldebogen abgegeben

Gymnasium Vegesack
Oberschule an der Helsinkistral3e
Waller Ring

Oberschule Lesum

verzogen aus Bremen

Gymnasium Vegesack
Oberschule an der Lerchenstrafie
Rockwinkel

Oberschule Lesum

verzogen aus Bremen

1.-Wahl

19

41

14
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Aufnahmen in die 5. Klasse (nach 3. Wahl)
- dschul Aufnahmeschule nach 3. Wahl
rundschute 305 403 410 414 443 503 509 512
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005 Monchshof 16 2 23 1
010 Auf den Heuen 1
012 Augsburger Stral3e 1 1
013 Alt-Aumund 7 34 8 5 11
014 Am Wasser 5 5 21 2 7
018 Borchshohe 6 25 1 2 1
023 Bgm.-Smidt-Schule 1 1
024 Buntentorsteinweg 2
025 Burgdamm 7 21 8
034 Fahrer Flur 10 9 1 | B T oco
036 Farge 3 9 14 19 3 :
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|
Aufnahmeschule nach 3. Wahl
: Grundschule 305 403 410 414 443 503 509 512
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040 Wigmodistral3e 9 15 32 10 1
045 Grambker Heerstrale 5 17 10
051 Halmerweg 1
052 Hammersbeck 3 19 1 2
053 Ronnebeck 5 2 25 12
077 Tami-Oelfken-Schule 7 6 9
083 Landskronastrafie 8 34 3 2
085 Nordstrafie
089 Oslebshauser Heerstr. 1 7 1
097 Purschweg 10 15 14 2 20
111 Schonebeck 9 17 8 1 5
116 St. Magnus 10 6 17
818 Waldorfschule Bremen-Nord 1
822 St.-Antonius-Schule 1 o
999 Zuzug von aulRerhalb 1 2 1 OOO
Summe 115 75 116 51 91 118 82 54
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Anwahlzahlen der Oberschulen und des Gymnasiums

Anwahlen
SNR Schule Aufgenommen
1. Wahl 2. Wahl 3. Wahl nach 3. Wahl
305 Gymnasium Vegesack 136 10 1 115
403 OS an der HelsinkistraRe 88 2 0 75
OS Lesum 89 19 15 118

503
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Haben Sie noch Fragen?
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